PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 марта 2024 г.                                                                                                  №  28
с. Рязаново
О передаче земельного участка в аренду
     В соответствии с п.12 ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления ИП - Главы КФХ Афанасьева С.А. от 06.03.2024 г.             п о с т а н о в л я е т:
1. Передать земельный участок находящийся в муниципальной собственности МО «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, кадастровый номер 73:08:000000:1080, общей площадью 1 093 210 кв.м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ульяновская область, р-н Мелекесский, МО «Рязановское сельское поселение» индивидуальному предпринимателю - Главе КФХ Афанасьеву Сергею Анатольевичу в аренду с 12.03.2024 по 11.03.2029 г.;
2. Заключить договор аренды земельного участка находящегося в муниципальной собственности МО «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                       Д.С. Антонов